
Under den andra grunden ifrågasätts tribunalens dom med hänvisning till att tribunalen underlät att tillämpa de bindande 
verkningarna av Kadi II-domen. Tribunalen prövade inte huruvida påståendena i motiveringen var välgrundade.

Under den tredje grunden ifrågasätts tribunalens fastställande av att kommissionen företog en noggrann och oberoende 
analys av motiven till uppförandet i förteckningen. Tribunalens fastställande av att kommissionen hade genomfört en sådan 
analys var ohållbar mot bakgrund av de faktiska omständigheterna i målet och tidigare rättsliga ställningstaganden i 
liknande mål.

Under den fjärde grunden ifrågasätts tribunalens fastställande av att Sanabel saknade talerätt med hänvisning till att 
tribunalen hade gjort en felaktig tolkning av lagen. Sanabels talerätt villkoras inte av parallella definitioner i nationell rätt, 
utan på huruvida den kan anses ha en sådan ställning. 

Begäran om förhandsavgörande framställd av First-tier Tribunal (Tax Chamber) (Förenade 
Kungariket) den 25 januari 2016 – Compass Contract Services Limited mot Commissioners for Her 

Majesty’s Revenue & Customs

(Mål C-38/16)

(2016/C 106/29)

Rättegångsspråk: engelska

Hänskjutande domstol

First-tier Tribunal (Tax Chamber)

Parter i målet vid den nationella domstolen

Klagande: Compass Contract Services Limited

Motpart: Commissioners for Her Majesty’s Revenue & Customs

Tolkningsfrågor

1) Innebär förhållandet att Förenade kungariket gör skillnad mellan Fleming-krav rörande utgående mervärdesskatt (som 
kunde framställas för perioder som upphörde före den 4 december 1996) och Fleming-krav rörande ingående 
mervärdesskatt (som kunde framställas för perioder som upphörde före den 1 maj 1997 – det vill säga senare än 
Fleming-kraven rörande utgående mervärdesskatt)

a) ett åsidosättande av principen om likabehandling, och/eller

b) ett åsidosättande av principen om skatteneutralitet och/eller

c) ett åsidosättande av effektivitetsprincipen och/eller

d) ett åsidosättande av någon annan relevant unionsrättslig princip?

2) Om någon av frågorna 1 a–d besvaras jakande, hur ska Fleming-krav rörande utgående mervärdesskatt för perioden 
mellan den 4 december 1996 och den 30 april 1997 behandlas?
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